

Ark1

Levandør	Vare	Stk pris u.m.	Antal	Pris u.m.	Total m.m.
Højbjerg	Højbjerg smedie Stålbuer, tilbud			51745	
Hardeman	Hardeman				
	Sigma åser	44,65	128m	5715	
	Bolte	120	2pk	240	
	Vandnæse ved sokkel	50,7	60m	3042	
	Vinkel ved sokkel	44,9	60m	2694	
	120/150 panel	297,4	428m	127287	
	Udv rygning	125,6	18m	2260,8	
	Inv rygning	64,8	18m	1166,4	
	Vinkel udhæng	32,4	72m	2332,8	
	C-profil i stærn	88,1	36m	3171,6	
	Hus hjørner	64,8	12m	777,6	
	177mm skruer <4mm	1147,5	8pk	9180	
	190mm skruer >4mm	1560	1pk	1560	
	Profilskruer	125,9	14pk	1762,6	
	vandnæse ved vinduer og dør	50,7	27,5m	1395	
	Vinkel ved vinduer	36,5	147m	5365,5	
	Transport	11000	1læs	11000	
				230695,3	288369,13
	Loft				
Olt	Loftroldtex	94,4	170pl	16048	
Olt	Skruer til loft	86,4	14pk	1209,6	
Sav	Loft regler 45x95	7,4	405m	2997	
Ca.	skruer til loftregler	500	2pk	1000	
Ca.	Stormfolie a 2kr	2	240m2	480	
Ca.	Isolering 20cm	32	234m2	7488	
	Hegnstråd			0	
				29222,6	36528,25
	Væg med isolering				
Sav	Regler 200x45 sider5	22,8	96m	2188	
Sav	Regler 200x45 gavl ø	22,8	92m	2097	
Sav	Regler 200x45 gavl v	22,8	79m	1801	
Plindberg	Bræderboldte	142	4pk a 100	568	
	Isolering 20cm	32	135m2	4320	
	Rustik bræder	40	140m2	5600	
	Søm til rustik			300	
	Plastfolie	2	160m2	320	
				17194	21492,5

Ark1

Vinduer og døre					
kipa.dk	Topstyret vindue	1078	8stk	8624	
	Terassedør95x212	2476	1stk	2476	
	Hoveddør	3120	1stk	3120	
Glasdirekt	Glas til storevinduer	1826,8	6stk	10960	
Ca.	Træ til store vinduer	40	40m	1600	
Ca.	Træ til "lille" vindue	40	10m	400	
Glasdirekt	glas til "lille" vindue	832	1stk	832	
				28012	35015

Fundament og gulv					
Mors	Muslingerskaller	2160	3læs	6480	
Byg+kapp	Fundament 145kg C 140kr stø	285	20m3	5700	
Byg	Lecablokke	8	370stk	2960	
	Flaumingo 60x200x1200	58	50stk	2900	
Mørtelvær	Mørtel	380	0.75m3	285	
	Plastfolie (radon)	2	500m2	1000	
	Støbemix 175+ cement 260	348	12m2	2976	
Betonvær	Flydemiddel til gulvbeton				
Knoppenb	Lægter	4	573m	2292	
Knoppenb	Gulvbrædder 21x115	62	191m2	11840	
	Fliser i bad og toilet	100	18m2	1800	
				38233	47791,25

Innervæge					
	Rustik bræder	40	309m2	12360	
	Søm til rustik + div skruer	500		500	
	Skilderumslægter anslået	4	309m	1236	
	Isolering 5cm	8	154m2	1232	
	5 døre	500	5stk	2500	
	Girekter og fodlister	6	400m	2400	
				20228	25285

EI					
HN	Instaliton kabel 5x1.5 a 50m	237	6 ruller	1426	
HN	Kabel bøjljer	16	9pak	144	
HN	Instalition skab med sikringer	350	1stk	350	
BH tysk	Suko stikdåser	10	60stk	600	
BH tysk	Suko afbryder	13	15stk	195	
HN	CE kraft	20	2stk	40	
				2755	3443,75

Ark1

Varme				
klimacomponent	9520	1stk	9529	
Varmepumpe				
Montering	1200	1stk	1200	
			10729	13411,25

Total pris ex kloak og andre ting uden for huset, og ex køkken & bad 471336,13
Pris pr. m2 ved 230m2 2049,29